-
- c. 1312-1316 «Processus inter magistrum Iacobum pectenarium
nomine quo intervenit ex una et dominum Bernardinum
de Zampetris» 1586 ott. 2 - 1587 gen. 28
- c. 1320-1324 «Processus civilis inter Dominicum Campagnarium ex
una et Antonium Milanensem ex alia super deposito
ellevato» 1586 ott. 6 - 1587 lug. 16
con antecedenti da 1584 lug. 9
- c. 1326-1330 «Processus civilis inter Agnolinum Cremi Pamei ex una
et magistrum Iacobum pectenarium nomine quo
intervenit ex alia» 1586 ott. 6 - 13
con antecedenti da 1576 dic. 15
- c. 1336-1341v «Processus super deposito et prelatione ser Ludovici
Pamei» s.d.
con antecedenti da 1560 gen. 11
- c. 1344-1355 «Processus inter dominum Vendraminum Ribono et
Bertum Perinum» 1586 ott. 17 - 1587 feb. 21
con antecedenti da 1583 gen. 30
- c. 1358-1367 «Processus civilis inter Antonium Soffiatum ex una et
Salvatorem Soffiatum ex alia» 1586 ott. 17 - nov. 14
con antecedenti da 1581 mag. 8
con seguiti a 1587 gen. 26
- c. 1370-1379v «Processus civilis inter reverendum presbiterum
dominum Antonium de Nigris ex una et excellentem
dominum Bartholomeum Campagnarium ex alia»
1586 ott. 17 - 1587 gen. 9
con antecedenti da 1568 feb. 15
- c. 1388-1397v «Processus civilis inter mericum communis Cervæ ex
una et potestariam Anoalis ex alia»
1586 ott. 21 - 1587 giu. 8
con antecedenti da 1522 mag. 12
- c. 1404-1413 «Processus civilis inter dominam Pulissenam uxorem
magistri Ioannis Fabri ex una et dominum Dominicum
Mazzoleni nomine quo intervenit et dominam Antoniam
relictam quondam domini Francisci Calderari ex alia»
1586 ott. 27 - 1587 dic. 5
con antecedenti da 1560 ott. 26
- c. 1420-1473 «Processus civilis inter spectabilem dominum
Bernardum Locatello et spectabilem^a dominum Ioannem

^a ms: *corretto su excellentem*

- Matheum et fratrem de Longis»
1586 nov. 10 - 1587 lug. 21
con antecedenti da 1507 ago. 2
- c. 1476-1483 «Processus civilis inter dominos Ludovicum et Franciscum fratres de Longis de Mestre ex una et magnificum dominum Lutium Pupaite ex alia»
A c. 1477v tratto di albero genealogico di Giuliano Longo e fratelli 1586 nov. 6 - 1588 lug. 25
con antecedenti da 1499 ott. 28
- c. 1486-1487v «Depositum magnifici domini Scipii Modesti et ellevatum per Lucretiam de Franciscis» 1586 nov. 12
- c. 1490-1492v «Inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex una et Antonium Soffiatum ex alia»
1586 nov. 13 - 1587 gen. 8
- c. 1494-1497v «Emptio ad publicum incantum domini Ioannis Baptistæ Carrarii de bonis Romei a Vallibus»
1586 nov. 29 - 1587 feb. 16
- c. 1502-1507 «Prælatio domine Dorotheę filiae quondam Michaelis Bosolini obtenta a clarissimo domino Francisco Superantio et ut in processu» 1586 dic. 2 - 1587 feb. 19
- c. 1512-1514 «Processus civilis inter spectabilem dominum Franciscum Mariam Longo ex una et spectabilem dominum Bernardum Locatello ex alia»
1586 dic. 9 - 14
- c. 1518-1526 «Testes examinati ad instantiam Baptistæ Campagnarii in executione litterarum clarissimorum dominorum iudicum curie procuratorum» 1586 dic. 12 - 15
con antecedenti da 1586 nov. 18
- c. 1532-1556 «Processus civilis inter dominum Laurentium a Mele ex una et dominum Ioannem Locatellum ex alia»
1586 dic. 11 - 1587 ago. 18
con antecedenti da 1552 nov. 7
- c. 1559-1566 «Acceptatio hereditatis quondam misser Thomę Merzarii facta per Franciscum zocholarium nomine suo et fratris cum inventario et actibus ut in eo»
1586 dic. 12 - 1587 feb. 19
- c. 1571-1576 «Processus super prælatione obtenta per clarissimum dominum Marcum Mauroceno a domino Aurelio Milano»
1587 gen. 13 - feb. 25
con antecedenti da 1564 ago. 10
con seguiti a 1587 mar. 6

- c. 1579-1593 «Processus civilis inter dominum Laurentium a Mele de Venetiis ex una et dominum Ioannem Locatellum et dominum Valerium Lamberti ex alia»
1587 gen. 22 - set. 5
con antecedenti da 1577 feb. 23
- c. 1597-1599v «Prælatio obtenta per Matheum Botacinum a magnifico domino Andrea Suriano» 1587 feb. 17 - apr. 13
con seguiti a 1587 lug. 10
- c. 1603-1604v «Prælatio obtenta per Balthassarem et Iacobum de Simonibus a ser Iacobo pectenariorum nomine quo intervenit super deposito ellevato» 1587 feb. 20 - mar. 16
con seguiti a 1587 apr. 10
- c. 1607-1615 «Processus civilis inter dominam Lauram de Adamis et magistrum Franciscum Merzarium nomine suo et quo intervenit» 1587 feb. 23 - lug. 16
con antecedenti da 1578 ott. 19
- c. 1621-1627 «Processus civilis inter dominum Hieronymum Forcellinum ex una, dominum Dominicum Mazzoleni ex alia» 1587 mar. 11 - ago. 3
con antecedenti da 1560 mar. 5
- c. 1635-1649 «Testamentum cum relevatione^a reverendi quondam presbiteri domini Antonii de Nigris cum inventario et pronuntiis ut in processu» 1587 mar. 12 - mag. 3
con antecedenti da 1586 gen. 3
- c. 1653-1656 «Inventarium bonorum ad instantiam ser Nicolai Negrati nomine quo intervenit» 1587 apr. 28
- c. 1661-1664v «Processus civilis inter Philippum Zamengo uti assumptorem iudicii pro merico Villaticæ ex una et Hieronimum Zamengo ex alia» 1587 mag. 30 - 31
- c. 1669-1680v «Processus civilis inter ser Ioannem Pectenariorum ex una et Ceciliam relictam quondam Bernardi Minto ex alia»
1587 lug. 17 - dic. 5
con antecedenti da 1558 nov. 28
- c. 1691-1694v «Sententia arbitraria inter Vantium Pelizzorum nomine suo et nepotum et Sanctum Pelizzorum cum decreto»
1587 lug. 21 - set. 3
con antecedenti da 1583 set. 18
- c. 1697-1704 «Processus civilis inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum ex una et spectabilem^b dominum

^a ms: segue quondam cancellato con linea orizzontale

^b ms: corretto su excellentem

- Ioannem Matheum Longo ex alia» 1587 lug. 27 - set. 12
con antecedenti da 1561 mar. 24
- c. 1711-1715 «Processus civilis inter excellentem dominum
Bartholomeum Campagnarium ex una et Sanctinum del
Melengon ex alia» 1587 set. 3 - 11
con antecedenti da 1587 giu. 18
- c. 1719-1720v «Literæ et venditio facta ad instantiam reverendorum
fratrum Sanctae Margaritae» 1587 nov. 3 - 12
con antecedenti da 1587 ott. 31
- c. 1723-1726 «Depositum factum per dominum Francum filium
domini Iacobi de Stephanis contra dominam Ludovicam
uxorem spectabilis domini Aurelii de Milano
gubernatricem dicti eius viri» 1588 gen. 14 - 28
- c. 1729-1730v «Depositum factum per reverendum dominum
Hieronimum Minellum et numeratum ut in processu»
1587 nov. 26
- c. 1733-1734v «Depositum factum per Pasqualinum Scapinellum uxorio
nomine contra spectabilem dominum Nicolaum Marta et
postea elevatum» 1587 dic. 6 - 1588 gen. 19
- c. 1737-1739 «Testis examinatus ad futurorum memoriam ad
instantiam Dominici de Rubegano commissarii filiorum
minorum quondam Mathei Gazarossa» 1587 dic. 22
- c. 1740-43bisv «Processus civilis inter Nicolaum Fabrum de Rubegano
ex una et dominum Aurelium de Anoali ex alia»
A c. 1742v tratto di albero genealogico di Nicolò Fabbro
1586 ott. 2 - 1588 gen. 28
- c. 1750-1754v «Processus civilis inter magistrum Bernardinum
Sutorem ex una et magistrum Franciscum Sutorem ex
alia» 1586 ott. 6 - dic. 11
con antecedenti da 1561 ***
- c. 1761-1765v «Testis examinatus ad instantiam domini Stefani Nani
virtute litterarum spectabilis vicarii Padue» 1586 ott. 29
con antecedenti da 1586 ott. 23
- c. 1766-1767v «Civilis inter spectabilem dominum Bernardum Locatello
ex una et Salvatorem Soffiatum ex alia»
1586 nov. 13 - 1587 feb. 17
- c. 1774-1776 «Intromissio ad instantiam spectabilis domini Bernardi
Locatelli de bonis Salvatoris Soffiati»
1586 nov. 17 - 1587 gen. 24
con antecedenti da 1586 nov. 14

-
- c. 1777-1781v «Processus civilis inter Balthassarem Simonum et
Iacobum Busolinum ac Stephanum Busolinum ut in eo»
1586 nov. 13 - 1587 feb. 16
con antecedenti da 1571 ott. 20
- c. 1789-1813v «Processus civilis inter Franciscum di Pierantonii ex una
et Angelum Cechinatum ex altera». A c. 1791 tratto di
albero genealogico di Michele Scattolin
1586 dic. 9 - 1587 dic. 22
con antecedenti da 1479 giu. 3
- c. 1817-1826 «Processus civilis inter Helisabeth uxorem Angeli
Capello ex una et Marcum Antonium Fabrum ex alia»
1587 feb. 20 - dic. 22
con antecedenti da 1583 ott. 8
- c. 1833-1861v «Processus civilis inter Franciscum Doynum et
Stephanum Micheletum» 1587 mar. 17 - giu. 19
con antecedenti da 1585 lug. 27
- c. 1866-1868v «Processus civilis inter dominam Lucretiam a Vallibus
ex una et dominum Iacobum Seraphinum ex alia».
A c. 1868 tratto di albero genealogico di Domenico
Palatron 1587 apr. 9 - dic. 22
- c. 1872-1892v «Processus civilis inter dominum Nicolaum dela Vazzola
ex una et Matheum Vulpatum ac Blasium Botacinum et
Matheum Botacinum ac dominam Seraphinam
Scaletariam ex alia occasione depositi»
1587 mag. 13 - 1589 apr. 14
con antecedenti da 1557 mag. 10
- c. 2000-2002v «Scriptura Angeli Maserii intimata magistro Iacobo
pectenario nomine quo intervenit cum responsione
eiusdem magistri Iacobi» 1587 mag. 23 - giu. 18
- c. 2006-2017v «Processus civilis inter Petrum a Vallibus ex una et
Matheum Bolpatum et Bartholomeum Scaletarium ex
altera». A c. 2008v tratto di albero genealogico di
Domenico Palatron 1587 giu. 8 - dic. 22
con antecedenti da 1561 ago. 7
- c. 2022-2039v «Processus civilis inter Matheam filiam quondam Petri
Carestiati ac alias actrices ex una et Adamum Ferratum
ex altera». A c. 2024v tratto di albero genealogico di
Olivia moglie di Pietro Carestiato 1587 giu. 26 - ago. 17
con antecedenti da 1579 ott. 26
- c. 2056-2062v «Processus civilis inter reverendum presbiterum
dominum Hieronimum Marola ex una et spectabilem

- dominum Marcum Nigrum ex alia» 1587 lug. 17 - ott. 5
con antecedenti da 1586 ago. 8
- c. 2066-2069v «Inter spectabilem dominum Bernardum Locatello ex
una et spectabilem dominum Franciscum Mariam
Longo ex alia» 1587 lug. 30
- c. 2072-2085 «Processus civilis inter magistrum Iacobum pectenarium
nomine quo intervenit ex una et dominam Antoniam
relictam quondam domini Petri Mazzoleni nomine suo et
filia» 1587 lug. 31 - dic. 22
con antecedenti da 1558 ott. 13
- c. 2094-2095v «Intromissio ad instantiam domini Francisci Zanizati de
bonis Angeli Trabachini» 1587 ago. 8 - 23
- c. 2098-2101v «Processus civilis inter Angelum Guiotum ex una et
magistrum Iacobum pectenarium nomine quo intervenit
ex alia» 1587 ago. 26 - set. 18
con antecedenti da 1554 giu. 24
- c. 2106-2110v «Processus civilis inter Stephanum Vincentinum
comilitonem ex una et massarios ecclesiae
Triumbasilicarum ex alia» 1587 set. 11 - 1588 set. 6
- c. 2116-2119v «Processus civilis inter Baptistam Polidoro actorem ex
una et Gasparinum de Madiis reum ex altera»
1587 ott. 29
con antecedenti da 1585 feb. 5
- c. 2124-2136 «Sequentia processus inter Angelum et Franciscum de
Pizzolattis et heredes quondam ser Iulii Pizzolatti»
1587 ott. 29 - dic. 22
con antecedenti da 1455 dic. 11
- c. 2140-2145v «Deposita facta per clarissimum dominum Marcum
Maurocenum et consignata spectabili domino Hieronimo
Nigro ut in processu» 1587 nov. 7 - dic. 5
con antecedenti da 1569 apr. 22
con seguiti a 1588 set. 9
- c. 2152-2154v «Expensae taxatae ad favorem magistri Antonii murarii et
contra dominum Dominicum Mazzoleni»
1587 feb. 3 - apr. 9
- c. 2158-2160 «Expensae taxatae ad favorem magistri Iacobi pectenari
nomine quo intervenit et contra dominum Bernardinum
de Zampetris» 1587 feb. 17 - mar. 2
- c. 2162-2163v «Modula expensarum ad instantiam domini Vendramini
Ribono et contra Bertum Perinum» 1587 feb. 23 - 26
- c. 2164-2165v «Expensae ad instantiam Stephani Micheleti et contra
Franciscum Doynum» 1587 apr. 28 - mag. 15

-
- c. 2170-2171 «Expensæ taxatæ ad favorem Ioseph macelatoris contra
Aloysium Negratum» 1587 mag. 22
- c. 2172-2181 «Expensæ taxatæ ad favorem columelariorum potestarię
Anoalis et contra commune et homines Burgi Cervæ»
1587 giu. 9 - lug. 30
con antecedenti da 1581 giu. 2
- c. 2189-2197v «Expensæ taxatæ ad instantiam spectabilis domini
Bernardi Locatello et contra spectabiles dominos
Franciscum Mariam et fratrem de Longis»
1587 giu. 9 - ago. 4
- c. 2202-2205 «Expensæ ad instantiam domini Ioannis Locatelli et
domini Valerii Lamberti et contra dominum Laurentium a
Mele» 1587 set. 11 - ott. 5
- c. 2207-2209 «Expensæ ad instantiam Francisci et aliorum de Doynis
et contra Meum et Pasquam de Violatis»
1587 set. 11 - ott. 8
- c. 2211-2213 «Expensæ taxatæ ad favorem Francisci Doyni et contra
Stephanum Micheletum» 1586 ott. 25 - dic. 13
- c. 2214-2224v «Inventarium bonorum illorum de Guizzonatis ad
instantiam magnifici domini Lutii Popaite cum actibus ut
in eo» 1586 set. 16 - ott. 5
- c. 2231-2234v «Inventarium bonorum ad instantiam domini Dominici
Mazzoleni et magistri Ioannis Baptistæ Cararii
existentium in domo domine Pulissenę filie quondam
Peregrini Pizzoli cum possessu ut in eo»
1587 mag. 16 - ago. 8
- c. 2239-2242v «Inventarium bonorum quondam Francisci Malan»
1586 ott. 2 - 1587 apr. 30
- c. 2247-2249v «Inventarium bonorum quondam Ioannis Moneti ad
instantiam clarissimi domini Laurentii Delphino»
1587 ago. 29
- c. 2250-51 v, 2257 «Super adaptatione molendini clarissimi domini Petri
Mauroceno tenti ad affictum per Michaellem et fratres de
Cazzaro» 1587 ott. 31 - nov. 6
- c. 2252-2253v «Super adaptatione molendini spectabilium dominorum
fratrum de Millanis et consortium» 1587 lug. 21 - set. 5
- c. 2261-2262 «Pronuntia et licentia domino Dominico Mazzoleno
attributa costruendi posse» 1587 nov. 12
- c. 2263-2264 «Expositio spectabilis domini Iacobi Brunetini notarii
causa testamenti quondam spectabilis domini Bernardi
Locatelli» 1587 ago. 26

-
- c. 2265-2266v «Obligatio Francisci et Romei a Vallibus pro credito reverendorum patrum Sancti Nicolai a Litore»
1587 lug. 23
- c. 2267-2270 «Venditio pro clarissimo domino Iacobo Rainerio»
1587 set. 5 - 18
con antecedenti da 1582 gen. 2
- c. 2279-2281 «Supplicatio ad instantiam hospitalis Pietatis Venetiarum cum responsione»
1586 nov. 9
con antecedenti da 1586 nov. 8
- c. 2282-2288v «Littere clarissimi domini potestatis et capitanei Tarvisii super adaptatione stratte contra illos de commune et ville de Scorzè^a et loca et cetera»
1587 mag. 15 - 29
con antecedenti da 1587 mag. 14
- c. 2295-2296v «Litere clarissimi domini potestatis Campisanctipetri ad instantiam Marci Veduati et civis consortum cum consignatione Angeli Scatolini»
1587 apr. 29
con antecedenti da 1587 apr. 18
- c. 2297-2298v «Mandata intimata molendinariis ac mericis villarum»
1587 ago. 4 - 29
- c. 2303-2311v «Congregatio potestariæ prima»
1586 dic. 14 - 15
- c. 2317-2320 «Congregatio potestariæ 2^{da}»
1587 dic. 8
- c. 2323-2327v «Sequestri in essecution de lettere delli clarissimi signori governatori dell'intrade et delli clarissimi signori provveditori sopra le camare»
1587 giu. 29 - set. 14
con antecedenti da 1587 giu. 23
- c. 2331-2332v «Congregatio potestariæ»
1588 gen. 29
- c. 2335-2340 «Bolette di formento, luio 87»
1587 lug. 29 - ott. 2
con seguiti a 1588 feb. [...]
- c. 2345-2369 «Bollete de fromento del 86»
1586 giu. 1 - 1587 ott. 27
con antecedenti da 1584 giu. 4
- c. 2374-2386v «Libro de licentie de formenti». A c. 2374 e 2387v prove di penna con schizzi di volti
1586 ott. 19 - 1587 giu. 18